

Contatta

vitodifonzo1998@gmail.com

www.linkedin.com/in/vito-difonzo-b5284b11b (LinkedIn)

Competenze principali

Manual Health Check

Troubleshooting

Tecnologie dell'informazione

Languages

Inglese (Professional Working)

Italiano (Native or Bilingual)

Certifications

Cisco CCNA Routing and Switching

EFSET Quick English Check - Score: Intermediate / Upper Intermediate (CEFR B1/B2)

Microsoft Certified: Azure AI-900 Fundamentals

Microsoft Certified: Azure AZ-900 Fundamentals

Agile Foundations: Fundamentals

Vito Difonzo

Software Engineer II

Santeramo in Colle, Puglia, Italia

Riepilogo

Sono un ragazzo di 25 anni, dottore in Ingegneria Informatica e dell'Automazione.

Sono un appassionato di tecnologia, sport, auto e viaggi.

Sono un ex-membro del poliba corse e nel tempo libero gioco a basket nella "Murgia Basket Santeramo".

Esperienza

HCLSoftware

Software Engineer II

settembre 2023 - Present (6 mesi)

Vimodrone, Lombardia, Italia

Kyndryl

IT Analyst

ottobre 2022 - settembre 2023 (1 anno)

Milano, Lombardia, Italia

- Attività di Health Check sui server zLinux, controllo e correzione dei parametri di sicurezza sulle (Group Policy Object) e variabili d'ambiente.

- Attività di Patching sui server z/VM e zLinux, aggiornamento dei sistemi operativi

- Amministratore di sistema su ambienti z/VM e zLinux

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE - S.R.L. , IN SIGLA I.S.I. - S.R.L. .

Tecnico di supporto IT

settembre 2020 - settembre 2022 (2 anni 1 mese)

Santeramo in Colle, Puglia, Italia

- Attività di Health Check su server Windows, controllo e correzione dei parametri di sicurezza sulle (Group Policy Object) e variabili d'ambiente.

- Attività di aggiornamento ed installazione Manuella dei sistemi operativi Windows
- Assistenza tecnica su software gestionali
- Assemblaggio di computer
- Sviluppo di piattaforme Web con CMS Joomla

Poliba Corse

Sviluppatore Web

novembre 2017 - gennaio 2019 (1 anno 3 mesi)

Sviluppo sito web del Polibacorse

Formazione

Experis Academy

Sistemista Mainframe · (settembre 2022 - ottobre 2022)

Politecnico di Bari

Laurea triennale in Ingegneria Informatica e dell'automazione , Ingegneria informatica · (ottobre 2017 - gennaio 2021)

itis pentasuglia matera

informatica e telecomunicazione · (2013 - 2017)